







	


	

	
			
					
				
	
					
				


	


	O SFPI
	O SFPI
	Základní dokumenty
	Povinně zveřejňované informace
	Výroční zprávy
	Zpracování osobních údajů
	Otevřená data
	Whistelblowing
	Nabídka majetku



	Kariéra
	Garanční fond
	Portál o bydlení
	Kontakty









	



  









	Financování
	NPO brownfieldy	
	Dostupné bydlení	
	Nájemní bydlení	
	Panel 2013+	
	Brownfieldy	
	Archivované programy	



	Koordinační a kompetenční centrum
	Kalkulačky a užitečné nástroje
	Kalkulačka pro program Panel 2013+	
	Kalkulačka pro program Zateplování	
	Základní sazba EU pro ČR	
	Metodiky ČVUT	



	Pro média













			

		









	
		
			
				404

				We're sorry, but the page you were looking for doesn't exist.

			

		

	




	
		
		
			
				
			

			
				
			

		

	
	



		

	











	
	
		     
 

		
			Zpracování osobních údajů / SFPI © 2022 / Všechna práva vyhrazena		
	











		
		            
            

            				
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K zajištění co nejlepší uživatelské zkušenosti s našimi webovými stránkami využíváme tzv. soubory cookies. Podrobné informace o souborech cookies a jejich zpracování naleznete na odkazu zde. Kliknutím na "Přijmout všechny" souhlasíte s tím, že můžeme užívat všechny typy cookies. Po kliknutí na "Pouze nezbytné" budeme ukládat pouze ty soubory cookies, které jsou pro funkčnost našich webových stránek nezbytné. Udělený souhlas je možné odvolat kliknutím na "Cookie" v patičce stránky.


		
		
			
				
						
							Nezbytné
							
								
									
									Nezbytné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny
		Pouze nezbytné
		Pouze nezbytné
		Uložit předvolby
		Pouze nezbytné
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Cookie






					
																			
							
								
									
										X
									

									 

								

							
							
						

					

					

















































